



Odense 15. sep. 2023

Kære forældre

Udviklingen af personlige og sociale kompetencer må betragtes som grundforudsætningen i enhver faglig udvikling, og en styrket faglighed i undervisningen må nødvendigvis gå hånd i hånd med udviklingen af elevernes alsidige personlige udvikling. Vi skal altid have en intention om, at elevernes faglige, personlige udvikling kommer til at gå hånd i hånd. Netop disse værdier er helt centrale for Balletskolen. Vi har i denne uge kunnet se, hvordan eleverne er gået hånd i hånd samtidig med, at de er vokset fagligt, socialt og personligt.

Vi minder om hvor vigtigt det er at få lavet nogle gode legeaftaler og sociale arrangementer i fritiden

“Kendskab giver venskab”

Forældremøde den 20. sep. kl. 17.00 - Dit digitale barn har brug for en voksen

Alle forældre er inviteret til møde med Lykke Møller Kristensen - se mere info. om Lykke her <https://lykkemoellerkristensen.dk/>

Vi mødes i Balletsalen.

Arbejdsdag alle forældre på søndag den 17. sep. KAGE OG BOLLER EFTERLYSES

I friskolens frivillige, favnende og fælles ånd glæder vi os over at MANGE forældre er tilmeldt. Skolens forældreudvalg, med Vicki Høirup i spidsen, har en bøn - KAGE OG BOLLER EFTERLYSES” stadigvæk til arbejdsdagen. Hvem vil medbringe noget til kaffebordet?? Giv venligst Vicki besked på mail vicki@virginia.dk

Besøg i Læseskolen

Forældre er altid velkomne til at være med i undervisningen i Læseskolen. Det skal dog aftales med klassens lærer, og vi tager det som en selvfølge, at man er aktiv medspiller i undervisningen.

Se på dage i danseundervisningen

Det er ikke muligt at overvære undervisningen i dansesalen uden for de fastsatte dage. I kalenderen ligger de dage, hvor der er åbent for at forældre kan komme og “se på” i den normale dansetid.

Alle lærere på pædagogiske dage torsdag den 2. nov og fredag den 3. nov- vi søger afløsere

Balletskolens faste fakultet skal på pædagogiske dage. Vi søger derfor forældre som har lyst, tid og mulighed for at komme og undervise vores elever fra 0. – 9. kl. og berige dem



med jeres viden. Skoledagen går fra 8.15 til 13.00. Ingen dans og ballet disse dage.
Eleverne må gerne tages med ud af huset.
Amy Storm er tovholder på skolen.

Køb af billetter til årets juleforestilling "LYKKENS GALOCHER"

Billetterne kan købes her <https://www.piruettenshop.dk/forestillinger/>

Produktionsdage uge 41 alle elever

Skemaet for mødetider er lagt på VIGGO. Bemærk at skolen har lukket fredag. SFO'en er åben.

SFO fredag den 13. okt. - hvem kommer?

Skolen har lukket og eleverne har fri fredag den 13. okt.

SFO'en er åben - de elever som er tilmeldt SFO og har brug for pasning den dag, bedes skrive til Tom Due på Viggo om eleven skal passes i SFO'en den dag.

Besked senest 1. okt. - hvis vi ikke modtager tilmelding er det fordi barnet IKKE kommer.

Skolen holder lukket - dvs. alle elever FRI. SFO'en er åben

- Fredag den 13. okt.
- Mandag den 11. dec.
- Fredag den 9. feb.
- Fredag den 22. marts

Piruetten - skolens butik med salg af dresscode m.m.

Check åbningstider på piruetten's hjemmeside www.piruettenshop.dk - under kontakt. Ved spørgsmål, så skriv til piruetten@kglteater-odense.dk - og ikke direkte til Amy på Viggo.

Overtrækstøj alle elever

Alle elever skal have en overtrækstrøje med skolens logo og barnets navn således, at alle elever kan repræsentere skolen, når vi er i byen.

Tøjet er sat frem nede ved glasburet, så man kan prøve det. Priserne kan ses i webshoppen.

Overtrækstøj bestilles her:

[Dybdahl erhvervstøj](http://Dybdahl.erhvervstoj.dk)

Login: Foreningslogin

Kode: DKT2019

Inge Fjord
Forstander